
新北市選舉委員會 公告 

 
發文日期：中華民國103年11月19日 

發文字號：新北選一字第1033150231號 

附件： 

 

主旨：公告103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱變更(更

正)、地址及所屬鄰別更正。 

依據：三芝區公所103年11月18日新北芝民字第1032189434號函、新莊區

公所103年9月26日新北莊民字第1032092256號函、新莊區公所103

年10月3日新北莊民字第1032093474號函、新莊區公所103年10月8

日新北莊民字第1032094123號函、三重區公所103年9月11日新北重

民字第1032066112號函、三重區公所103年9月18日新北重民字第

1032067620號函、三重區公所103年9月10日新北重民字第

1032072810號函、板橋區公所103年9月10日新北板民字第

1032071608號函、板橋區公所103年9月17日新北板民字第

1032073555號函、板橋區公所103年10月1日新北板民字第

1032076752號函、中和區公所103年11月13日新北中民字第

1032088539號函、永和區公所103年11月18日新北永民字第

1032066794號函，土城區公所103年9月18日新北土民字第

1032294907號函、土城區公所103年9月18日新北土民字第

1032294984號函、三峽區公所103年9月15日新北峽民字第

1032107718號函、三峽區公所103年9月23日新北峽民字第

1032108667號函、三峽區公所103年10月24日新北峽民字第

1032112418號函、新店區公所103年11月10日新北店民字第

1032112396號函、深坑區公所103年9月19日新北深民字第

1032154041號函、瑞芳區公所103年9月19日新北瑞民字第

1032154041號函、汐止區公所103年11月13日新北汐民字第

1032317753號函。 

公告事項：103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱變更(更

正)、地址及所屬鄰別更正一覽表(如附件)。 

主任委員  陳  伸  賢 



區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

八賢里活動中心 更正前

八賢市民活動中心 更正後

三和社區活動中心 更正前

三和市民活動中心 更正後

茂長里活動中心 更正前

茂長市民活動中心 更正後

橫山里活動中心 更正前

橫山市民活動中心 更正後

福德里活動中心 更正前

福德市民活動中心 更正後

圓山里活動中心 更正前

圓山市民活動中心 更正後

老人文康活動中心1樓 長青街３０號 變更前

信安宮 博愛路２巷１號 變更後

心慈托兒所 更正前

心慈幼兒園 更正後

民宅(現代東京) 新樹路６２９之８號 變更前

現代東京社區(交誼廰) 新樹路６２９號 變更後

信義長青中心 更正前

三重區老人會 更正後

車庫 更正前

空屋 更正後

修德國小(301教室) 更正前

修德國小(家長會辦公室) 更正後

慈雲宮 仁興街４２巷１２號 變更前

天師廟 仁興街４０號 變更後

玄峯慈惠堂 仁愛街７７號 變更前

空屋 仁和街３號 變更後

永安北路二段４２之６號 更正前

蘆洲區永安北路二段４２之６號 更正後

963 民宅(巨蛋東京花園社區中庭) 更正前

963 巨蛋東京花園社區中庭 更正後

1006 藝文中心自修教室(市立圖書館) 更正前

1006 市立圖書館總館自修教室 更正後

1007 藝文中心自修教室(市立圖書館) 更正前

1007 市立圖書館總館自修教室 更正後

光復國中(七年8班) 更正前

光復高中(七年8班) 更正後

光復國中(七年9班) 更正前

光復高中(七年9班) 更正後

光復國中(七年1班) 更正前

光復高中(七年1班) 更正後

光復國中(七年3班) 更正前

光復高中(七年3班) 更正後

陳厝坑６１之３號 茂長里 全里

776

857

信義西街１號

車路頭街４４巷３２號

重陽路三段３號

文化里

崇德里

1-7

350

523

1-7,9-14

蘆洲永安兒童公園活動中心

(舞蹈武術教室)
仁華里 1-7,16,22-24

3宏翠里民生路三段３１５號

15-28

1-6,14-16

16

21

22 全里

26

大坑８６之１號

埔尾９之１號

木屐寮３２之２號

橫山里

福德里

圓山里

八連溪４１號11 八賢里 全里

蕃社后３之１號 新庄里 全里

新莊區

三重區

728

792

764

775

全里

全里

三芝區

思賢里 1-5

西盛里 25-29

435 中正路７００之１４號 丹鳳里

25

永煇里

幸福里 7,15-17,31-36

瑞德里 11-19

1-5

6-10

1-6

7-11

富貴里

富貴里

莊敬路６２號 忠翠里 20,22-23

莊敬路６２號 忠翠里 9-12,25,28

長壽里

長壽里1046

1043

1044

1045

103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱變更(更正)、地址及所屬鄰別更正一覽表

板橋區

光環路一段７號
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區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

光復國中(七年5班) 更正前

光復高中(七年5班) 更正後

光復國中(七年7班) 更正前

光復高中(七年7班) 更正後

民宅(義橋宮) 更正前

義橋宮 更正後

民宅(聖仁宮) 更正前

聖仁宮 更正後

信義國小(114教室) 更正前

信義國小（成長樓109教室） 更正後

信義國小（115教室） 更正前

信義國小（成長樓110教室） 更正後

信義國小（117教室） 更正前

信義國小（成長樓111教室） 更正後

信義國小（118教室） 更正前

信義國小（成長樓112教室） 更正後

大觀國中(C12教室) 更正前

大觀國中(希望樓B13教室) 更正後

大觀國中(C13教室) 更正前

大觀國中(希望樓B15教室) 更正後

聚安宮 更正前

聚安宮(廟後空地) 更正後

聚安宮 更正前

聚安宮(車庫) 更正後

崑崙公園活動中心 更正前

崑崙公園活動中心(左側) 更正後

崑崙公園活動中心 更正前

崑崙公園活動中心(右側) 更正後

1,2,16,18-23 更正前

1,2,16,18-24 更正後

3-15,17 更正前

3-15,17,25,26 更正後

22-33,39-41,

47,48
更正前

22-33,39-41 更正後

1-6,16-18,32,

35-45
更正前

1-6,16-18,32,

35-38
更正後

1-12,38-41 更正前

1-12 更正後

13-21,24-27 更正前

13-21,24-27,

38-41
更正後

漳和國中信義樓 更正前

漳和國中信義樓歡喜班 更正後

漳和國中信義樓 更正前

漳和國中仁愛樓社區教室 更正後

中和國小 更正前

中和國小和平樓四年2班 更正後

1-8

9-16

居仁里

居仁里

1-9

10-19

20-26

27-32

民生里

板新路７４號

民生路一段１１５號

四川路二段２４５巷６０號

華德里

華德里

華德里

華德里

民生里

1049

大觀路三段２４０號

1-5,12

6-11,13,14

22-28

29-36

崑崙里

崑崙里

大觀里

大觀里

1-7

8-14

1-8

龍安里

龍安里

9-20

連和里

連和里連城路１４８號四知新城活動中心

美國華城EF棟(會議室) 連城路８９巷３８號

1199

1200

1203 連城里

連和市民活動中心 連城路５４號

枋寮里 1-20

1213 廣福路３９號 枋寮里 21-35

德行里

德行里

力行里圓通路１５８巷９弄１１號聖慈宮

天喜花園社區活動中心 中正路１６７巷２７號

中正路２１１巷３８號捷運森林社區活動中心

1204

1209

1210

1212 廣福路３９號

1-211214 漳和里

1179

1178

1174

僑中一街１號

大觀路二段１６２號

光環路一段7號

板橋區

中和區

中和路１００號

1173

1139

1140

1156

1157

1050

1082

1083

1137

1138
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區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

中和國小 更正前

中和國小和平樓六年5班 更正後

中和國小 更正前

中和國小迎曦樓一年1班 更正後

中和國小 更正前

中和國小迎曦樓一年3班 更正後

中和國小 更正前

中和國小迎曦樓一年5班 更正後

山北市民活動中心
2-5,20-23,34,

35
更正前

山北社區活動中心 2-5,8-11 更正後

山北市民活動中心
8-12,19,24,30,

31,33
更正前

山北社區活動中心
12,19-24,30,

31,33-35
更正後

漳和國中羽球館 1-13 更正前

漳和國中二樓902教室 1-13,16 更正後

漳和國中羽球館 14-21 更正前

漳和國中二樓903教室 14,15,17-21 更正後

漳和國中羽球館 更正前

漳和國中二樓904教室 更正後

漳和國中和平樓 更正前

漳和國中和平樓補校一年1班 更正後

漳和國中和平樓 更正前

漳和國中和平樓補校二年1班 更正後

漳和國中仁愛樓 更正前

漳和國中和平樓補校三年1班 更正後

39-49 更正前

39-48 更正後

中和國小 更正前

中和國小明禮樓教師休閒中心 更正後

中和國小 更正前

中和國小和平樓二年1班 更正後

中和國小 更正前

中和國小和平樓五年1班 更正後

1-11,16,21,22,

39-42
更正前

1-11,16,21,22,

39
更正後

1-6,19,20,25-

28,30,33,34
更正前

1-8,19,20,25-

28,30,33,34
更正後

7-18,21-24,29,

31,32
更正前

9-18,21-24,29,

31,32
更正後

和東市民活動中心 連城路２６３巷４號 更正前

和東市民活動中心(籃球場) 連城路２６３巷４號(籃球場) 更正後

連城路２６３巷４弄２號 更正前

連城路２６３巷４號(由籃球場進) 更正後

中和區

1218

1226

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1242

1225

廣福路３９號

廣福路３９號

1243

1244

1245

22-361215

1216

1217

漳和里

廟美里

廟美里

廟美里

福美里莊敬路４９巷２９弄２號

瓦磘里

瓦磘里

廣福路３９號

廣福路３９號

1-18

19-29

30-40

莊敬路４９巷２９弄２號 福美里

瓦磘里 22-29

廣福路３９號 福和里 1-7

華南名人巷A棟庭院 景平路４３１巷 新南里

10-15,28-31

1-3,8-11,16,

20-22,28-31
南山里

5-7,24-26,

32-38
南山里

福和里 8-17

福和里 18-32廣福路３９號

中和路１００號 南山里
4,12-15,17-19,

23,27

1259 建和里 1-9,27

育心寶貝幼兒園(操場) 連城路３８９巷１１號 中正里1258

1257

1254 中正花園廣場社區會議室 連城路４６９巷７弄２７號 仁和里

歡喜城社區活動中心 連城路３６９號 中正里

1260 和東市民活動中心 建和里

中和路１００號
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區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

錦和路１９６巷４弄５號 變更前

錦和路１９６巷２號 變更後

1-13 更正前

1-14 更正後

14-26 更正前

15-26 更正後

華夏技術學院(教學大樓) 工專路111號 1,38-48 變更前

福滿門社區會議室 華新街１０９巷３１至３３號 1,2,38-48 變更後

華夏技術學院(教學大樓) 工專路111號 華新里 2-4,28-37 變更前

台北瑞士琉森社區中庭 華新街１０９巷２８號 華新里 28-37 變更後

5-15 更正前

3-15 更正後

1-10,12 更正前

1-11 更正後

11,13-21,23 更正前

12-21 更正後

22,24-32 更正前

22-32 更正後

1-13 更正前

1-12,16 更正後

14-29 更正前

13-15,17-29 更正後

1-11 更正前

1-12 更正後

12-19 更正前

13-16,19 更正後

20-28 更正前

17,18,20-27 更正後

29-38 更正前

28-38 更正後

1-8 更正前

1-7 更正後

9-21 更正前

8-21 更正後

11-20,35-37,

41,43,44
更正前

11-15,19,20

,35-37,43,44
更正後

21-34 更正前

1-10,16-18,21,

22
更正後

1-10,38-40,42 更正前

23-34,38-42 更正後

土地公廟 景平路５０４巷１０號 變更前

民宅 明義街１１巷１弄１號 變更後

6,7,13 更正前

6,7,19-21 更正後

1275

1276

1321

1299

1300

1304

1305

1306

頂南市民活動中心 興南路二段１５９巷２８號 頂南里1269

1270 飛駝社區管理委員會 興南路二段１５９巷２號 頂南里

興南路一段１３５巷２４號

吉興里

吉興里

興南國小

興南國小

興南國小1277

華新里1271

1272

1273 竹林高中 華新街１４３巷１２號 華新里

東南里

東南里

東南里

福南里

福南里

中興里

中興里

中興里

中興里

歌德花園城活動中心

台電K書中心(走廊) 和平街３３號 景福里

歌德花園城活動中心

興南路二段３４巷５７弄１２號

地下一樓

復興路３０１巷６號

復興國小

復興國小

復興國小

復興國小

復興國小

復興國小

錦和里

1322

1323

8-17,211329

1331

景福市民活動中心

景福市民活動中心

和平街１６４巷２號

和平街１６４巷２號

景福里

景福里

1307

1308

1309

錦和國小

景文里

1263 民宅 中山里
2,3,10-14,

17-19,22

圓通路２９２號

中和區
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區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

12,14-16 更正前

12-18 更正後

22,25-35 更正前

22,25-35,

37-42
更正後

4,11,12,15 更正前

4,11,12,15,18,19 更正後

1-7,17-20 更正前

17,18,20-26,32 更正後

8-16,30,31 更正前

1,2,11,12,14-

16,19,30,31
更正後

21-29,32 更正前

3-10,13,27-29 更正後

大順天廈社區活動中心 壽德街３７０號 1-3,5,27-31 變更前

壽德乙區管委會 壽德街１２號 6-9,21-26 變更後

壽德丙區管委會 華順街１１３６號 4,6-14 變更前

真光堂教會 和平路２００巷１之５號 1-5,27-31 變更後

15-26 更正前

10-20 更正後

鎮南宮 國光街８１號 變更前

德穗國華市民活動中心 國光街１號 變更後

秀朗路三段７８巷１弄３號 變更前

秀朗路三段７８巷４弄２號 變更後

尖山腳市民活動中心 成功路９７巷７號 更正前

秀景里活動中心 成功路９７巷７號對面 更正後

1-13 更正前

1-12 更正後

14-19,21,22,

24-31
更正前

13-19,21,22,

24-31
更正後

1-4,13-15,

20-22
更正前

1-10 更正後

5-12,16-19 更正前

11-22 更正後

1-10,20,21 更正前

1-13 更正後

11-19,22,23 更正前

14-23 更正後

19-24 更正前

19-25 更正後

積穗國小

秀朗路一段１２０號1517 永和國小202教室 潭墘里

1433

1434

秀峰里

秀士里

秀士里

土地公廟活動中心

景新國小(風雨操場)

景新國小(風雨操場)

1377

民宅

壽德甲區管委會 壽德街２５號 壽德里

國華里

莒光路８４巷２２號

莒光路８４巷４６號 德穗里

德穗里

壽德里

壽德里

1395

1369

1370

1375

1376

1368 德穗國華市民活動中心 國光街１號 德穗里

時代幼兒園

尊爵富邑聯誼廳

1332 錦和國小 錦和里

1345 環球購物社教中心(公園旁) 中山路三段１２０號 員山里

5-12秀義里1419

秀峰街８５巷３３號1431

景平路１１１巷１９號旁(景新

國小後門)

景平路１１１巷１９號旁(景新

國小後門)

1430

秀山國小

1438

1439

秀仁里

秀仁里

8,9,13,17-19,

24,30-32

秀峰里

1-8,11

員山路１５４號 安穗里1357

圓通路２９２號

永和區

中和區

秀景里1425

土地公廟活動中心 秀峰街８５巷３３號

立人街２號

秀山國小

5



區別
投開票所

編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

四川路二段２４５巷６０號 更正前

板橋區四川路二段２４５巷６０號 更正後

四川路二段２４５巷６０號 更正前

板橋區四川路二段２４５巷６０號 更正後

四川路二段２４５巷６０號 更正前

板橋區四川路二段２４５巷６０號 更正後

四川路二段２４５巷６０號 更正前

板橋區四川路二段２４５巷６０號 更正後

四川路二段２４５巷６０號 更正前

板橋區四川路二段２４５巷６０號 更正後

延壽巿民活動中心 延和路１２５巷２８號２樓 變更前

安和國小 延和路２３號 變更後

三峽國小幼兒園301

(長青市民活動中心對面）
更正前

三峽國小3年1班(長青市民活

動中心對面)
更正後

三峽國小幼兒園507

(長青市民活動中心對面)
更正前

三峽國小5年7班(長青市民活

動中心對面)
更正後

龍埔國小101 更正前

龍埔國小301 更正後

龍埔國小103 更正前

龍埔國小303 更正後

龍埔國小107 更正前

龍埔國小304 更正後

龍埔國小301 更正前

龍埔國小305 更正後

龍埔國小303 更正前

龍埔國小501 更正後

龍埔國小英語1 更正前

龍埔國小502 更正後

龍埔國小502 更正前

龍埔國小503 更正後

五峯國中(2樓教室) 更正前

五峯國中 更正後

五峯國中(2樓教室) 更正前

五峯國中 更正後

安康路二段７３８號Ｂ１ 更正前

安康路三段７３８號Ｂ１ 更正後

1895

1864

信義國小

信義國小

信義國小

1795 信義國小

龍學里 40-45

1793

1796

中山路１６號

中山路１６號 鳶山里

1912

大學路６號

1797

延壽里

1896

1906

1907

1908

1909

1910

1911

1794 信義國小

19,20,26-28

13,15-17鳶山里

1-8

9-15

16-20,24

21-23,25-27

28-33

34-39

龍學里

龍學里

龍學里

龍學里

龍學里

龍學里

1-13

13-24

25-34

7-15

瑞興里

復興里

復興里

復興里 1-12

瑞興里 14-26

新德里 1-10

1964 新德里 11-20

2095
台北新家坡隨園社區文康中

心
日興里 22-29

土城區

三峽區

1963

新店區

中興路一段２５３號
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深坑國小 更正前

深坑國小(413教室) 更正後

深坑國小 更正前

深坑國小(415教室) 更正後

深坑國中 更正前

深坑國中(三年一班教室) 更正後

深坑國中 更正前

深坑國中(三年二班教室) 更正後

深坑國中 更正前

深坑國中(二年一班教室) 更正後

爪峯市民活動中心 更正前

市立幼兒園爪峯分班 更正後

弓橋市民活動中心 更正前

弓橋社區活動中心 更正後

上天市民活動中心 更正前

上天里活動中心 更正後

市立幼兒園長興分班 更正前

原市立幼兒園長興分班 更正後

輕便路１８８號 更正前

輕便路１９４號 更正後

佛堂巷３６號之１ 更正前

佛堂巷３６號之１附近 更正後

石碑巷５１之１號 更正前

石碑巷５５號附近 更正後

海濱市民活動中心 更正前

市立幼兒園海濱分班 更正後

湖光餐廳旁停車場 更正前

海味宴會廣場旁停車場 更正後

深坑區

2208

2211

2212

三爪子坑路６６之６號2187

文化街４１號

2128

2129

2130

2131

2132

埔新里

爪峯里

埔新里

21-38

39-57

弓橋里 全里

基山里

福住里

頌德里

九芎橋路２３號2195

備註區別
投開票所

編號

文化街４５號

文化街４５號

2383 康寧街６８０號之２旁 湖光里 9,11-22

場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

1-5,13,14

深坑里

深坑里

1-23

24-41

1-20埔新里

海濱里

全里

全里

全里

全里2221

汐止區 

瑞芳區

2204 大寮路４９巷５之１號 上天里 1-7

2205 粗坑口路１巷２之２號 上天里 8-12

頌德市民活動中心

福住市民活動中心

基山市民活動中心

濱二路６８之１號
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